УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 25 города Крымска

муниципального образования Крымский район

П Р И К А З

От    01.09     2020       г.                                                               № __136 -од

город Крымск

О назначении ответственного по работе  автоматизированной системы

управления сферой образования «Сетевой город. Образование»

и АИС « Е-услуги.Образование»

     В целях формирования  единого информационно - образовательного

пространства системы образования, своевременного и качественного

выполнения работ в автоматизированной системы управления сферой

образования «Сетевой город. Образование» п р и к а з ы в а ю :

   1.  Назначить координатором  и администратором  АИС «Е-услуги.

Образование» и   АСУ «Сетевой город. Образование»  Гернец Ирину

Дмитриевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

            2.  Гернец И.Д. руководствоваться в своей работе действующими

нормативными и распорядительными документами федерального и

регионального уровней, Положением об электронном журнале в МБОУ СОШ

№ 25.

          3. Возложить на Гернец И.Д.  обязанности по контролю за

качественным и своевременным наполнением АИС «Е-услуги. Образование»

и «Сетевой город. Образование»; по консультированию учителей по

вопросам работы АИС «Сетевой город. Образование»;

         4. Назначить техническим специалистом АИС «Е-услуги. Образование»

Воронкову О.А., специалиста по кадрам, возложив на нее обязанности по

своевременному внесению персональных данных детей, поступающих в 1

класс, и их родителей (законных представителей) в АИС «Е-услуги.

Образование»;

        5. Назначить техническим специалистом  «Сетевой город. Образование»

учителя информатики Попова Ю.С., возложив на него обязанности: по

контролю за техническим обеспечением работы АИС «Е-услуги.

Образование» и «Сетевой город. Образование»;

       6. Классным руководителям, учителям-предметникам, педагогу-

психологу использовать АИС «Сетевой город. Образование» для фиксации

всех видов урочной деятельности, в том числе уроков, элективных курсов,

заполнения персональных данных обучающихся и их родителей (законных

представителей);

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2021-01-25T16:41:18+0400
	Громанева
	Громанева Светлана Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью